15-11Cat2-2-15-10Cat2-2-  www.ultimheat.comNous contacter www.ultimheat.comNous contacter
Boitier Type Fonctionnement Contact Mesure Plages °C Séries
IP66, IK10 Réarmement
manuel Electronique A ouverture canne
110
4
YF53
1"(BSPP)

Boitier PP orange,
couvercle PC
transparent
Boitier PP orange,
couvercle PP orange
opaque
Boitier PVDF blanc,
couvercle PVDF
blanc opaque
Différentielle*
°C (°F)
Température
maxi sur la
canne °C (°F)
4-40°C
(32-104°F) 450 YF53NCS04040451P YF53PCS04040451P YF53PPS04040451P YF53VVS04040451P 0.8±0.2 °C
(1,5±0,4 °F)
120°C
(250°F)
30-90°C
(85-195°F) 450 YF53NCS30090451P YF53PCS30090451P YF53PPS30090451P YF53VVS30090451P 1±0.3 °C
(1.8±0,5 °F)
120°C
(250°F)
30-110°C
(90-230°F) 450 YF53NCS30110451P YF53PCS30110451P YF53PPS30110451P YF53VVS30110451P 1±0.3 °C
(1.8±0,5 °F)
120°C
(250°F)
4-40°C
(32-104°F) 600 YF53NCS04040601P YF53PCS04040601P YF53PPS04040601P YF53VVS04040601P 0.8±0.2 °C
(1,5±0,4 °F)
120°C
(250°F)
30-90°C
(85-195°F) 600 YF53NCS30090601P YF53PCS30090601P YF53PPS30090601P YF53VVS30090601P 1±0.3 °C
(1.8±0,5 °F)
120°C
(250°F)
30-110°C
(90-230°F) 600 YF53NCS30110601P YF53PCS30110601P YF53PPS30110601P YF53VVS30110601P 1±0.3 °C
(1.8±0,5 °F)
120°C
(250°F)
* Différentielles mesurées en laboratoire dans des bains liquides agités, avec des vitesses de variation de température inférieures à 0.5°C par